

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
Název veřejné zakázky:		„Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy“	
1. Základní identifikační údaje			
1.1. Zadavatel			
Název:	Městys Žinkovy		
Zastoupený:	Josef Karhan, starosta (tel. +420 603 195 068)		
Sídlo:	335 54 Žinkovy 84		
IČ:	00257508		
DIČ:	CZ00257508		
Datová schránka (ID):	2rha99f		
Tel.:	+420 371 593 124, +420 371 593 204		
E-mail:	starosta@zinkovy.cz		
1.2. Účastník výběrového řízení			
Název:	TRAKOM spol. s r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Žinkovy 1, 335 54 Žinkovy		
Koresp. adresa (je-li odlišná):			
IČ:	61168696		
DIČ:	CZ61168696		
Tel.:	603 545 750		
E-mail:	trakom@seznam.cz		
Datová schránka (ID):	kefvwtm		
Kontaktní osoba:	Jiří Dastych		
Tel.:	603 545 750		
E-mail:	trakom@seznam.cz		
2. Nabídková cena v Kč			
	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
Cena celkem	1 332 868,53	279 902,39	1 612 770,92
3. Osoba oprávněná za účastníka jednat			
Titul, jméno, příjmení	Jiří Dastych		
Funkce	Jednatel společnosti		
Podpis oprávněné osoby <i>(podpis osoby oprávněné jednat za účastníka nebo zaručený elektronický podpis osoby oprávněné jednat za účastníka)</i>			

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

JKSO:
Místo:
Objekt ZŠ a MŠ Žinkovy, č.p. 49, na pozemku st.p. 66, k.ú. Žinkovy
Objednavatel:
Městys Žinkovy, 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508

Zhotovitel:
TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 01 Nepomuk

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: #####
IČ:
DIČ:
IČ: 61168696
DIČ: CZ61168696
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 319 671,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu	13 196,72

Cena bez DPH	1 332 868,53
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 332 868,53	279 902,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 612 770,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Místo: Objekt ZŠ a MŠ Žinkovy, č.p. 49, na pozemku st.p. 66, k.ú Datum: #####

Objednavatel: Městys Žinkovy, 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508 Projektant:

Zhotovitel: TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1, 335 01 Nepomuk Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 319 671,81	1 596 802,91
01	PS 01 - Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy	1 319 671,81	1 596 802,91
2)	Ostatní náklady neuvedené v položkách	13 196,72	15 968,01
	zařízení staveniště	13 196,72	15 968,01
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 332 868,53	1 612 770,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Objekt: PS 01 - Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Část: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

JKSO:
Místo: Objekt ZŠ a MŠ Žinkovy, č.p. 49, na pozemku st.p. 66, k.ú. Žinkovy

CC-CZ:
Datum: 16.5.2022

Objednavatel:
Městys Žinkovy, 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1,335 54 Žinkovy

IČ: 61168696
DIČ: CZ61168696

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 1 319 671,81

Cena bez DPH 1 319 671,81

DPH základní 21,00% ze 1 319 671,81 277 131,08

Cena s DPH v CZK 1 596 802,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

C

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Objekt: PS 01 - Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Část: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Místo: 0 Datum: 16.5.2022

Objednavatel: Městys Žinkovy, 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508 Projektant: 0

Zhotovitel: TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1,335 54 Žinkovy Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 319 671,81

Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy 1 319 671,81

Celkové náklady za stavbu 1) 1 319 671,81

ROZPOČET

Stavba: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Objekt: PS 01 - Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Část: Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy

Místo: 0 Datum: 16.5.2022

Objednavatel: Městys Žinkovy, 335 54 Žinkovy 84, IČ: 00257508 Projektant: 0

Zhotovitel: TRAKOM spol. s r.o., Žinkovy 1,335 54 Žinkovy Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 319 671,81
Nutná rekonstrukce podlahy a omítek v jídelně ZŠ a MŠ Žinkovy							1 319 671,81
13 - Hloubené vykopávky							118 217,66
1		139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	51,600	2 291,04	118 217,66
21 - Úprava podloží a základové spáry							31 223,40
2		212752113R00	Drenáže vc. stěrk. lože, obsypu a geotextilie DN 120 mm	m	78,000	400,30	31 223,40
61 - Úprava povrchů vnitřní							217 816,99
3		610991111R00	Zakrývání výplní otvorů	m2	16,000	25,87	413,92
4		611451141R00	Omítka stropu, lepidlo, perlina	m2	293,000	463,77	135 884,61
5		611491121R00	Vnitřní omítka stropu štuková	m2	293,000	278,22	81 518,46
63 - Podlahy, podlahové konstrukce							307 343,04
6		631362021R00	Výztuž mazanin sítí z drátu Kari 6/100	t	1,350	85 000,00	114 750,00
7		631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 20 (C 16/20)	m3	24,000	7 480,00	179 520,00
8		631571002R00	Násyp z kameniva 32/63 - 43 cm	m3	36,000	363,14	13 073,04
711 - Izolace proti vodě							70 076,90
9		711111011RZ1	Penetrace asf. za studena - dlažba	m2	120,000	56,38	6 765,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10		711801002RT1	Hydroizolace Fatrafol vodor.	m2	130,000	487,01	63 311,30
713 - Izolace tepelné							50 581,20
11		713191100RT9	Položení izolační folie	m2	120,000	21,22	2 546,40
12		713121111R00	Izolace tepelná podlah XPS	m2	120,000	400,29	48 034,80
721 - Vnitřní kanalizace							20 015,68
13		721200002RA0	Vyústění drenáže, mřížka	ks	8,000	2 501,96	20 015,68
771 - Podlahy z dlaždic							167 407,96
14		771471014R00	Obklad soklíku	m	52,000	120,10	6 245,20
15		771570014RAI	Dlažba vnitřní	m2	132,000	1 220,93	161 162,76
783 - Nátěry							18 415,67
16		783853210R00	Nátěr penetrační	m2	413,000	44,59	18 415,67
784 - Malby							36 361,30
17		784195622R00	Malba Primalex	m2	293,000	100,09	29 326,37
18		784452373RT2	Škrábání stávající malby	m2	293,000	24,01	7 034,93
96 - Bourání konstrukcí							39 257,64
19		965042121R00	Bourání mazanin betonových	m3	18,000	2 180,98	39 257,64
S0 - Přesuny suti							242 954,37
20		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava do 10 m	t	252,000	375,30	94 575,60
21		979091111R00	Vodorovné přemístění hmot do 7 km	t	252,000	290,23	73 137,96
22		979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	111,000	71,99	7 990,89
23		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě za dalších 5 m - 4x	t	504,000	38,73	19 519,92
24		979093111R00	Uložení suti na skládku	t	111,000	430,00	47 730,00